
 

Národní památkový ústav, generální ředitelství | Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1 – Malá Strana 
T +420 257 010 111 | E epodatelna@npu.cz | DS 2cy8h6t | IČO 75032333 | DIČ CZ75032333 

 
1/2 

 

 

 
 
 

 
 
Váš dopis čj. / ze dne:   
Naše čj.: NPU-310/13040/2023 

Vyřizuje: Angelisová 
Spisový znak: 186 
 
Praha 17.2.2023 

 

 

 

Žádost o informace 

poskytnutí informací  Hluboká 
 
 
 

Vážený pane, 
 
reaguji tímto na Vaši další žádost ze dne 9. 2. 2023 o informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“). 
Předmětem Vaší žádosti je zpřístupnění následujících informací a dokumentů za jednotlivé roky v 
uvedených obdobích týkajících se zámku Hluboká (kat. číslo: 1000151561, rejst. č. ÚSKP 39530/3-
102): 
1. zjednodušené výsledky hospodaření Památek, popř. zjednodušené výkazy zisku a ztrát Památek; 
2. rozpad výnosů Památek za období 2013 až 2022; 
3. rozpad provozních nákladů Památek za období 2013 až 2022; 
4. rozpad plánovaných investičních akcí u Památek za období 2013 až 2022; 
5. rozpad skutečně realizovaných investičních akcí u Památek za období 2013 až 2022; 
6. výhled investic souvisejících s Památkami po roce 2022. 
 
 
Národní památkový ústav (NPÚ) jako povinný subjekt tímto potvrzuje přijetí úhrady nákladů za 
mimořádně rozsáhlé vyhledávání informací ve výši 1.800,- Kč, ke které jsme Vás vyzvali přípisem ze 
dne 15. 2. 2023.  
Povinný subjekt tímto vyřizuje Vaši žádost takto: 
 
 Ad 1)  zjednodušené výsledky hospodaření Památek, popř. zjednodušené výkazy zisku a ztrát 
Památek; 
Ad 2) rozpad výnosů Památek za období 2013 až 2022; 
Ad 3) rozpad provozních nákladů Památek za období 2013 až 2022; 
 
 V příloze zasílám k předmětnému památkovému objektu průběžnou výsledovku ve vymezeném 
období. 
 
Ad 4) rozpad plánovaných investičních akcí u Památek za období 2013 až 2022; 



 

Národní památkový ústav, generální ředitelství | Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1 – Malá Strana 
T +420 257 010 111 | E epodatelna@npu.cz | DS 2cy8h6t | IČO 75032333 | DIČ CZ75032333 

 
2/2 

Ad 5) rozpad skutečně realizovaných investičních akcí u Památek za období 2006 až 2022; 
Ad 6)  výhled investic souvisejících s Památkami po roce 2022; 
  
V příloze zasílám seznam plánovaných a realizovaných investičních akcí na dotčeném památkovém 
objektu ve vymezeném období. 
 
Tímto považujeme Vaši žádost za vyřízenou. 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. arch. Naděžda Goryczková 
generální ředitelka  
Národního památkového ústavu  
 
 
Přílohy (počet svazků) 
Dle textu 
 
 
 
 
 
 
 


